

Warszawa, dnia 29.08.2019 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego****WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na robotę budowlaną obejmującą częściowy remont budynku warsztatowo-obslugowego zlokalizowanego w Warszawie przy ul. Podchorążych 32, nr sprawy 32/2019/ZP.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Treść pytania 1:

W kosztorysie instalacji elektrycznych w pozycji nr 109 brak jest materiału. Prosimy o jego uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z wcześniejszymi pytaniami oprawy LED są dopuszczalne i może być oprawa spełniająca opis zawarty w przedmiarze z żarówką LED E27 zgodnie z istniejącym opisem.

Treść pytania 2:

W SIWZ w dziele III ust. 8.1 jest zapis: „Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia szkoleń z zakresu zamontowanego sprzętu (urządzeń), systemów celem właściwego użytkowania i eksploatacji w wymiarze: szkolenie praktyczne podstawowe użytkowników z obsługi urządzeń końcowych systemu KD, SSWiN i CCTV (.....) i szkolenie praktyczne specjalistyczne instalatorsko – administracyjne (... ..)”. W ust. 1 tego samego działu została wymieniona dokumentacja projektowa, której brak jest instalacji systemu KD, SSWiN i CCTV. Czy Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia szkoleń dla tych instalacji pomimo tego, że nie są one ujęte w zakresie robót?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie będzie wymagał szkoleń dla wymienionych w pytaniu instalacji.

Treść pytania 3:

Prosimy o udostępnienie Formularz ofertowe – załącznika nr 6 do SIWZ w wersji edytowalnej (format doc lub rtf).

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający umieści Formularz ofertowy – załącznik nr 6 do SIWZ w formie edytowalnej na stronie <https://www.sop.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/wszczete> w zakładce odpowiadającej prowadzonemu postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Treść pytania 4:

W projekcie wykonawczym instalacji elektrycznych zawarte są schematy rozdzielnic RW-2, T-LD1 i T-LD2. W przedmiarze brak jest pozycji dotyczących dostawy i montażu tych rozdzielnic. Prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie przewiduje dostawy i montażu rozdzielnic RW-2, T-LD1 i T-LD2.

Treść pytania 5:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert na dzień 09.09.2019 r. Dokumentację projektową na płytkach CD otrzymaliśmy z opóźnieniem w stosunku do zaproszenia do złożenia oferty i występuje konieczność dokładnego sprawdzenia dokumentacji z przedmiotami robót, zwłaszcza w branży elektrycznej gdzie np. zostało zaprojektowane oświetlenie, którego już się nie produkuje.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu złożenia ofert do 09.09.2019 r.

Treść pytania 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje remontu posadzki w pomieszczeniu garaży (pomieszczenie nr 42).

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie przewiduje remontu posadzki w pomieszczeniu garaży (pomieszczenie nr 42).

Treść pytania 7:

Prosimy o informację - w oparciu o jakie wskaźniki i na jakich zasadach będą kierowane do realizacji roboty zamienne lub dodatkowe.

Odpowiedź na pytanie 7:

Realizacja robót zamiennych lub dodatkowych będzie prowadzona w oparciu o zaakceptowany przez Zamawiającego kosztorys ofertowy sporządzony przez Wykonawcę odpowiednio, na robotę dodatkową lub zamienną.

Treść pytania 8:

Zwracamy uwagę na niespójne zapisy w załączniku nr 5 do SIWZ - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY - pomiędzy §2 pkt. 4,5,6 dotyczącym konieczności wykonywania robót, które nie zostały ujęte w przedmiarze a §20 pkt. 4, który jednoznacznie opisuje sposób rozliczenia wykonywanych robót. Z uwagi na etapowość remontu wnosimy o jednoznaczny zapis o sposobie rozliczenia wykonanych robót jako jednostka obmiarowa pomnożona przez cenę z oferty Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie zmienia zapisów ISTOTNYCH DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY - Załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Przedmiotowe zmiany są wiążące dla uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia e-mailem na adres zamowieniapubliczne@sop.gov.pl bądź faksem na numer nr (22) 606 5408 z pieczęcią Wykonawcy i datą otrzymania.

**PRZEWODNICZĄCA
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

Agata Obierzyńska
por. SOP Agata OBIERZYŃSKA